

**FY 2019-2020 Virginia Beach Budget  
Response to Council Questions**

**Question Number:** FY 20 29

**Question:** How many children have participated in Students on the Swim?

**Date Requested:** March 5, 2019

**Requested By:** Councilwoman Wilson

**Department:** Parks and Recreation

**Response:**

The program has now grown to include 27 schools. This school year we will reach a total of approx. 2,300 second graders (by the end of May). Through February 2019, we have taught 7,485 second grade students how to swim. We will reach another 950 students by the end of the school year. By the end of this school year the program will have reached 8,435 since the program started.